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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Op5tina Prizren - Prizren Beledivesi

NE baz6 t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03iL-040, pEr Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik6s se Kosov6s, nr. 2812008) te Rregullores (QRK) nr. 0612023 per

Kompensimin per Udh6time Zyrtare dhe Shpenzime te Perfaq€simit dhe nenit 51 te Statutit te

Komun€s s€ Prizrenit, nr.0li011-5643 t€ dates 15.10.2008, pas k€rkeses sE Zyr€s per Komunitete
dhe Kthim, kryetari i Komun6s, merr k€te:

VENDIM
PEr lejimin e udh6timitzyrtar

l. Miratohet k6rkesa e ZyrEs p6r Komunitete dhe Kthim, p6r lejimin e udhetimi zyrtar tE

Islam Elshanit zyrtar komunal n€ ZKK (koordinator i Komitetit Komunal Veprues-

KKV), p€r pjesEmarrje ne Pun€torin6 lidhur me hartimin e Udh€zuesit per buxhetimin

e p€rgjegjshEm te komuniteteve Rom, AshkalinjE dhe Egiiptian, n€ nivelin lokal, e cila
do t€ mbahet nga data 03 dhjetor 2025 deri me 06 dhjetor 2025, nE Durres te RepublikEs

s€ Shqip6ris6. Kdshtu qe, p€r k€t€ q€llim lejohet udhEtimi zyrtar dhe pagesa e meditjeve

p€r t€ lartcekurin, konform, akteve ligjore pEr Udh€timetZyrtare.

2. Shuma e lejuar, e pErshkruar si ne piken I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i KomunEs - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve te ZyrEs sE Kryetarit dhe

Komun€s dhe mallrave e sherbimeve te Komun€s s€ Prizrenit.

3. Obligohet Zyra p1r Komunitete dhe Kthim dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave

p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nd fuqi q€ nga dita e nenshkrimit G tij

Kryetari i Komun€s

Shaqir Totaj

- ZyrEs p€r Komunitete dhe Kthim,

- Drejtorisd sE Ekonomis6 dhe Financave,

- Te lartcekurit,

- Arkiv6s sE Kryetarit.


